

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.3	งานก่อสร้างเสาธงชาติ สำนักงานฯ								
2.3.1	งานชุดดินถมดิน	1.00	ลบ.ม	-	-	125.00	125.00	125.00	
2.3.2	งานทรายหยาบรองพื้นฐานราก	1.80	ลบ.ม	545.17	981.31	91.00	163.80	1,145.11	
2.3.3	งานคอนกรีตขยายรองพื้นฐานราก	1.80	ลบ.ม	1,682.00	3,027.60	306.00	550.80	3,578.40	
2.3.4	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 กก./ตร.ซม.(แม่เหล็กบาทค์)	5.60	ลบ.ม	2,100.00	11,760.00	391.00	2,189.60	13,949.60	
2.3.5	งานเหล็กเสริมโครงสร้างคอนกรีต								
	- เหล็ก RB 9 มม.	157.00	กก.	26.94	4,229.58	4.10	643.70	4,873.28	
	- ลวดผูกเหล็ก	4.70	กก.	35.05	164.74	-	-	164.74	
2.3.6	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- แบบหล่อคอนกรีต	12.00	ตร.ม.	350.00	4,200.00	133.00	1,596.00	5,796.00	
	- ตะปูโลหะขนาด	3.00	กก.	36.45	109.35	-	-	109.35	
2.3.7	ผิวหินขัดแบ่งแนวลูมิเนียม	30.00	ตร.ม.	350.00	10,500.00	200.00	6,000.00	16,500.00	
2.3.8	ท่อเหล็กออบสังกะสี Dai.5"x4.00 ม.	3.00	ฟ่อน	2,830.00	8,490.00	1,000.00	3,000.00	11,490.00	
2.3.9	ท่อเหล็กออบสังกะสี Dai.4"x4.00 ม.	1.00	ฟ่อน	2,080.00	2,080.00	800.00	800.00	2,880.00	
2.3.10	ท่อเหล็กออบสังกะสี Dai.3"x4.00 ม.	1.00	ฟ่อน	1,230.00	1,230.00	580.00	580.00	1,810.00	
2.3.11	ข้อต่อท่อเหล็กออบสังกะสี Dai.4"to Dai.3"	1.00	ฟ่อน	316.00	316.00	-	-	316.00	
2.3.12	ข้อต่อท่อเหล็กออบสังกะสี Dai.5"to Dai.4"	2.00	ฟ่อน	565.00	1,130.00	-	-	1,130.00	
2.3.13	เหล็กขนาด 1/4นิ้ว*3 นิ้วติดรอกเหล็ก	1.00	ชุด	150.00	150.00	18.00	18.00	168.00	
2.3.14	เหล็กแผ่นหนา 12 มม.	1.00	แผ่น	300.00	300.00	40.00	40.00	340.00	
2.3.15	สลักเกลียว Ø 1" ช่องระหว่างเสาใส่ท่อเหล็กออบสังกะสี Ø 1 1/4"	2.00	ชุด	660.00	1,320.00	150.00	300.00	1,620.00	
	ปลายทั้งสองข้างใส่หัวเม็ดทองเหลือง Ø 1 1/4"								
2.3.16	หัวเม็ดลูมิเนียมกลึง Ø 3"	1.00	หัว	590.00	590.00	100.00	100.00	690.00	
2.3.17	หัวเม็ดทองเหลืองกลึง Ø 5"	2.00	หัว	1,540.00	3,080.00	150.00	300.00	3,380.00	
2.3.18	ธง ผ้าสเรท ขนาด 1.20x1.80 ม.	1.00	ผืน	400.00	400.00	-	-	400.00	
2.3.19	เชือกไนลอน @ 1/4นิ้ว	28.00	เมตร	8.00	224.00	-	-	224.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.3.20	งานทาสีบรอนซ์เงิน	6.90	ตร.ม.	75.00	517.50	38.00	262.20	779.70	
2.3.21	สายทองแดงพร้อมตัวนำเหล็กหุ้มทองแดง 3/8" (สายล่อฟ้า)	1.00	ชุด	2,250.00	2,250.00	300.00	300.00	2,550.00	
2.4	รวมค่างานก่อสร้างเสาสงขาคี สำนักงานฯ							74,019.17	
2.4.1	งานตอกเข็ม สี่เหลี่ยมตัน คอร. ขนาด 0.15x0.15x6.00 ม.	15.00	ตัน	720.00	10,800.00	176.00	2,640.00	13,440.00	
2.4.2	งานสกัดหัวเข็ม	15.00	ตัน	-	-	120.00	1,800.00	1,800.00	
2.4.3	งานขุดดินหลุมฐานราก	4.45	ลบ.ม	-	-	125.00	556.25	556.25	
2.4.4	งานทรายหยาบ	7.30	ลบ.ม	545.17	3,979.74	91.00	664.30	4,644.04	
2.4.5	งานคอนกรีตหยาบ	0.16	ลบ.ม	1,682.00	269.12	306.00	48.96	318.08	
2.4.6	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 กก./ตร.ซม.(แห้งลูกบาศก์)	6.30	ลบ.ม	2,100.00	13,230.00	391.00	2,463.30	15,693.30	
2.4.7	งานเหล็กเสริมโครงสร้างคอนกรีต								
	- เหล็ก RB 6 มม.	48.00	กก.	26.94	1,293.12	4.10	196.80	1,489.92	
	- เหล็ก RB 9 มม.	5.50	กก.	21.72	119.46	4.10	22.55	142.01	
	- เหล็ก DB 12 มม.	279.00	กก.	20.14	5,619.06	3.30	920.70	6,539.76	
	- ลวดผูกเหล็ก	11.00	กก.	35.05	385.55	-	-	385.55	
2.4.8	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต								
	- แบบหล่อคอนกรีต	27.00	ตร.ม.	350.00	9,450.00	133.00	3,591.00	13,041.00	
	- ไม้คร่าวัดแบบ	8.20	ลบ.ฟ.	375.00	3,075.00	-	-	3,075.00	
	- ตะปูตะขขนาด	7.00	กก.	36.45	255.15	-	-	255.15	
2.4.9	งานก่ออิฐมุมอยู่เต็มแผ่น	27.50	ตร.ม.	542.00	14,905.00	150.00	4,125.00	19,030.00	
2.4.10	งานก่ออิฐมุมอยู่ครึ่งแผ่น	3.80	ตร.ม.	263.00	999.40	78.00	296.40	1,295.80	
2.4.11	งานฉาบปูนเรียบ	37.00	ตร.ม.	80.00	2,960.00	82.00	3,034.00	5,994.00	
2.4.12	งานฉาบพื้นขัดมัน	18.60	ตร.ม.	100.00	1,860.00	82.00	1,525.20	3,385.20	
2.4.13	งานปูผิวป้ายหินแกรนิตสีดำแอฟริกา	21.00	ตร.ม.	2,200.00	46,200.00	302.00	6,342.00	52,542.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.4.14	เขาระรองตัวยูลงสี่ทอง ตราสถูลักษณะ	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
2.4.15	เขาระรองตัวยูลงสี่ทอง ตัวอักษร ขนาด 0.45 ม.	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
2.4.16	เขาระรองตัวยูลงสี่ทอง ตัวอักษร ขนาด 0.30 ม.	1.00	งาน	3,360.00	3,360.00	-	-	3,360.00	
2.4.17	งานคืบบัวปูนหัวเสา	24.00	เมตร	180.00	4,320.00	80.00	1,920.00	6,240.00	
2.4.18	งานคืบบัวปูน	44.00	เมตร	120.00	5,280.00	60.00	2,640.00	7,920.00	
2.4.19	งานทาสีน้ำอะคริลิก	45.00	ตร.ม.	78.00	3,510.00	34.00	1,530.00	5,040.00	
2.4.20	งานไฟฟ้าส่งป้าย								
	- ไฟส่องป้าย สปอร์ตไลท์ LED 150 watt	2.00	ชุด	2,450.00	4,900.00	165.00	330.00	5,230.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ อุปกรณ์ประกอบ	1.00	งาน	950.00	950.00	-	-	950.00	
	- สายไฟฟ้า 2.5 SQ.MM THW	25.00	เมตร	7.00	175.00	7.00	175.00	350.00	
2.5	งานรั้วแบบโปร่ง ความยาว 64 เมตร								
	รวมค่างานก่อสร้างป้ายที่ทำการสำนักงานฯ							178,717.06	
2.5.1	งานตอกเข็มสี่เหลี่ยมตัน คอร. ขนาด 0.15x0.15x6.00 ม.	23.00	ตัน	720.00	16,560.00	176.00	4,048.00	20,608.00	
2.5.2	งานสลักหัวเข็ม	23.00	ตัน	-	-	120.00	2,760.00	2,760.00	
2.5.3	งานชุดดินหลุมฐานราก	16.50	ลบ.ม	-	-	125.00	2,062.50	2,062.50	
2.5.4	งานทรายหยาบ	0.60	ลบ.ม	545.17	327.10	91.00	54.60	381.70	
2.5.5	งานคอนกรีตหยาบ	0.50	ลบ.ม	1,682.00	841.00	306.00	153.00	994.00	
2.5.6	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 กก./ตร.จ.ม.(แห้งลูกบาศก์)	12.39	ลบ.ม	2,100.00	26,019.00	391.00	4,844.49	30,863.49	
2.5.7	งานเหล็กเสริมโครงสร้างคอนกรีต								
	- เหล็ก RB 6 มม.	178.00	กก.	26.94	4,795.32	4.10	729.80	5,525.12	
	- เหล็ก RB 9 มม.	130.00	กก.	21.72	2,823.60	4.10	533.00	3,356.60	
	- เหล็ก DB 12 มม.	621.00	กก.	20.14	12,506.94	3.30	2,049.30	14,556.24	
	- ลวดผูกเหล็ก	27.00	กก.	35.05	946.35	-	-	946.35	